
検査結果について 
 
 
 令和３年２月５日（金）に、当院の入院患者様１名から新型コロナウイルス

感染症の陽性が確認されました件について、当該病棟の入院患者様及び接触の

可能性がある職員に対し、本日までに複数回の核酸増幅法検査（ＬＡＭＰ法）

を実施した結果、全て陰性が確認できましたので、ご報告いたします。 
皆さま方には、ご心配とご迷惑をお掛けいたしますが、今後も感染防止に  

配慮し安全・安心な診療に向けて努力して参りますので、ご理解ご協力のほど

よろしくお願い申し上げます。 
 

 
 
 
令和３年２月１２日 
 

中 濃 厚 生 病 院 
病院長  鷹津  久登 

 


